
Smlouva o nájmu pozemků

Smluvní strany:

Městská část Praha -—- Dolní Měcholupy,

se sídlem: 111 01 Praha 10 - Dolní Měcholupy, Dolnoměcholupská 168/37,

IČ: 002 31 347,

zastoupená: starostou p. Mgr. A. Jiřím Jindřichem,

pověřená správou nemovitostí ve vlastnictví Hlavního města Prahy na základě zákona

č. 131/2000 Sb., o Hlavnim městě Praze

Idále jen „Pronajímatel“l

p.David Sobek,

p.Štěpán Sobek,

 

   

/dále jen „nájemci“/

/dále také společně „smluvní strany"/

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu o nájmu pozemků ldále jen

„smlouva“/:

|. Prohlášení smluvních stran

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je pověřen správou nemovitostí ve vlastnictví Hlavního

města Prahy, a to konkrétně pozemku parc. č. 637/36, orná půda, o výměře 39980 m2 a

dále pozemku parc. č. 806, ostatní plocha, o výměře 813 m2, zapsaných na listu

vlastnictvi č. 573, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Praha, katastrální

pracoviště Praha, pro obec a katastrální území Dolní Měcholupy. Z těchto pozemků byly

na základě geometrického plánu č. 206-12/93 ze dne 25. 2. 1993, který je Přílohou č. 1

této smlouvy, odděleny tyto části:

- díl 82, o výměře 10m2,

- díl b2, o výměře 86,

— díl CZ, o výměře 68 m2,

- díl d1, o výměře 89 m2,

- díl o výměře 15 m2, přiléhající k dílu 02 a



 

 

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

na základě geometrického plánu č. 250-16/94 ze dne 21. 2. 1994, který je Přílohou č. 2

této smlouvy, byl dále oddělen díl d, o výměře 28 m2. Přesné umístění těchto

oddělených částí pozemků je zachyceno na Grafickém plánu, který je Přílohou č. 3 této

smlouvy. Těchto šest oddělených pozemkových části o celkové výměře 276 m2 je

předmětem nájmu dle této smlouvy ldále jen předmět nájmu/.

Pronajímatel dále prohlašuje, že předmět nájmu se nachází v území stavební uzávěry

pro stavbu Hostivařské radiály. S přípravou této stavby již bylo započato a v soucasne

době se stavba nachází ve fázi EIA.

Nájemci výslovně prohlašují, že všechny výše uvedené skutečnosti týkající se

předmětu nájmu, stejně jako právní a technický stav předmětu nájmu, jsou jim dobře

známy. Další skutečnosti jim byly osvědčený a doloženy výpisem zkatastru

nemovitostí, s jehož obsahem se seznámili.

II. Předmět a účel nájmu

Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemcům do užívání částí pozemků na

základě usnesení ZMČ č. 7/7 ze dne 8.4.2019, které byly odděleny na základě výše

uvedených geometrických plánů. Tyto části pozemků jsou podrobně specifikovány

v článku 1.1. této smlouvy a mají celkovou rozlohu 276 m2.

Předmět nájmu je nájemcům pronajímán výhradně za účelem provozování dočasné

stavby občerstvení.

Nájemci se zavazuji užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu, uvedeným

v předchozím odstavci této smlouvy.

Ill. Doba trvání nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to ode dne 1. 5. 2019 do dne 31. 12. 2019.

Nájem končí uplynutím dohodnuté doby trvání nájmu nebo písemnou dohodou

smluvních stran nebo okamžitou písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez

výpovědní doby z důvodu zvlášť závažného porušení povinností druhé smluvní strany.

Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu okamžitě vypovědět pouze v případech, že

se nájemci dostanou do prodlení se zaplacením nájemného o dobu delší než 30 ltřicet/

dní nebo v případě, že dojde k nabytí právní moci rozhodnutí na stavbu Hostivařské

radiály.

Nájemci jsou oprávněni tuto smlouvu okamžitě vypovědět pouze v případě. že se

předmět nájmu stane bez zavinění nájemců nezpůsobilým k užívání podle této smlouvy.

V případě okamžité výpovědi nájem končí dnem doručení písemné výpovědi na

adresu druhé smluvní strany, uvedenou v hlavičce této smlouvy. Za řádné doručení

výpovědi se považuje i nepřevzetí doporučeně zásilky s výpovědi této smlouvy.

V takovém případě bude za den doručení výpovědi považován poslední den úložní lhůty

zásilky na poště.

IV. Nájemné

Výše nájmu je sjednána dohodou smluvních stran a činí částku ve výši 197 Kč lslovy:

Jednostodevadesátsedm korun českých/ za každý m2 předmětu nájmu ročně. Roční

nájemné činí celkem částku 54.372 Kč lslovy: Padesátčtyřitisíctřistasedmdesátdva



4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

61.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

korun českých/. Poměrná část tohoto nájemného za osm kalendářních měsíců

trvání nájmu dle této smlouvy činí částku ve výši 36.248 Kč a je splatné na

bankovní účet pronajímatele, číslo účtu: 211128137712700 do dne 30. 6. 2019.

Za den zaplacení se považuje den připsání platby nájemného na bankovní účet

pronajímatele. V případě prodlení se včasným zaplacením nájemného nebo jeho části

se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,05% lslovy: Pětsetin

procenta! z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemcům nerušený výkon práv spojených s užíváním

předmětu nájmu. Předmět nájmu není třeba nájemcům předávat, protože jej do

současné doby dlouhodobě užíval jejich otec Spolu s předmětem nájmu pronajímatel

neposkytuje nájemcům žádne služby.

Nájemci se zavazuji užívat předmět nájmu řádným a obvyklým způsobem. Nájemci

odpovídají za veškeré škody způsobené jimi nebo osobami, jimž umožní na předmět

nájmu přístup a zavazují se bez odkladu a na své náklady odstranitjakékoliv

takto vzniklé škody a poškození.

Nájemci se zavazují na své náklady udržovat předmět nájmu v dobrém a uživatelném

stavu a v čistotě, a to po celou dobu trvání nájmu.

Nájemci nejsou oprávněni provádět na předmětu nájmu jakékoli stavební úpravy ani

jiné změny. Nájemci nejsou oprávněni dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě.

Případné porušení kterékoliv této povinnosti bude považováno za hrubé porušení

povinností ze strany nájemců.

Vl. Skončení nájmu

Nájemci se zavazují do deseti pracovních dní po skončení nájmu odstranit na své

náklady 2 předmět nájmu dočasnou stavbu občerstvení a plně vyklizený předmět nájmu

předat pronajímateli. V případě marného uplynutí výše uvedené lhůty je pronajímatel

oprávněn dočasnou stavbu odstranit na náklady nájemců.

Smluvní strany se dohodly, že v případě zájmu nájemců o prodloužení doby trvání

tohoto nájemního vztahu, je nutné zahájit jednání o případném uzavření dodatku k této

smlouvě minimálně dva měsíce před skončením nájmu.

VII. Závěrečná ustanovení

Jakékoliv změny této smlouvy je třeba učinit písemně, ve formě číslovaného

dodatku, který musí být podepsán oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se pořizuje ve třech originálních vyhotoveních s platností originálu, z

nichž pronajímatel obdrží jeden a každý z nájemců jeden stejnOpis.

Stane-Ii se kterékoli ujednání této smlouvy nepiatným, neúčinným nebo

nevymahatelným, nebudou tim zbývající ujednání této smlouvy dotčena. Smluvní strany

se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné

ujednání nahradi ujednáním, jež bude svým obsahem a účelem takovému neplatněmu,

neúčinnému nebo nevymahatelnému ujednání nejblíže a bude v souladu s platným

pravem.



7.4. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně nikoliv v tísni, omylu nebo za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže vlastnoruční podpisy svých

oprávněných zástupců.

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 a č. 2 — geometrické plány a dále

Příloha č. 3 Grafický plán přesného umístění předmětu nájmu.

V Praze dne: 16 “m'— ?.Ull) V Praze dne: 29 -Ulr 2019

pronajimatel: nájemci:

 



 

.
A
t
„
r
,
-
„
H
.
.
.

,
\

„
„
„
-
-
.
„
-
-
.
.
.
.
o
n
.

 

nr.—M m j

 

 

 

  
:,

Přeěfcha'zzť g.;l. !?!“ 172/9/

 

. geodzšicímf

<
-
.
.
.
„
-
„

-
‘
~
.

„
w
a

_
v
‘
.

,
!
.
.

f
m
>
,

w
)
»

. __ _

.. ”lbw. Ř-azm'k .

Název organizdce “ Okres
?Faha- 41’, Obec '?řatm,

Kat 019-613)?th Hě'clzalqpy

 

. xckátky
stlo plánu -

“206“ 42/92 Mapový list Ač.

 
9zzf

 

Záznam podrobného .

měření změn č 206

 

kancelár“ _ _

hug. Halma/_

BEBMETRIEK—Y 1 PLÁN
prawěmšgmí.„sšeayěma fin??- WH; '

637/5 „tí. .qqšdš'iíža.í.£f'ě£ži.. při. “7/7 '

 

Ověřit

 

  
Zaměřil Vyhotovl1_

. , _ Fatwa“

v Dne 25V. 4993 Dne 2521993 ong-z 3. 4992‘ _ Dne _-4. 3. 199.2.

Xalpúchíšďdmr. Kalourek \  Mg,/VČOMMÁ. Ž. ZRJR'WVO-č  
Noqé hranice byly v přírodě omočény

Á land, frqééaw'

Néleiltostmt o přesností

odpovídá předpisům

Souloď očíslování parcel x údaji

avid cm?—Wm ! se potvnuie

 

"
;
—
t
_
n
.
(
.
.
-
r
.
.
.
“
—
(
'
n
—
w
w
n
—
I
I
—
J
P
,

') Y'Í-Ýměw ? ..; z přímovměřenůch mě!

vypo'ctena 2 z vyrovnaných souřadnic

I O graficky

':

alba—Nedoma

' npťméný _„rovm willediy gecdeflcirjch pm!
 

'Soóřadníce bodů označených čísly a c'stamí

měšické údaje jsou uioieny ve všeobecně doiřumemací

 gym :3.

 

  
pad'e § 3 adsl. 1 pšmeno a. b vyhlášky č. 6

   
 

GHQ-Exit.- či _6.8hl983 _

f . .

Podpisy. foxíiko  



 

 VÝKAZ VÝMĚR PODLE EVIDENCE msmovnosri‘jf

 

 Dosavadní stav

 

 

 

 

  

  

 

  

 

  

637/5 :: €90 0$£J£a

zari—. pd.

 

 
  

  
 

‘v429

52!

„%29

5M .

537/5

g37i5

637/ ir

537/9

#32

#32

53358

530

310

343

:“

 

  37423501; 3232,3309
 

ár U %!ch 7715 425"

Kaíwřkíč mluv . tí

 

;; 1223 mpgaz ne' zjirčt'č'

Vac/ev 553103134

   
Gaudi—má cln: 19th ;::.":3. .— '

' dá.

   

  

 

don! ep

 

w’cé ,eMěla «’9’:qu

2w

Novin—zv
..

_

“i __ Porovnání ze_stgnmvíďenge * 0 ~;Parcelní Viměto . Druh : Parcelní Výměra ‘ Druh -Éí %":— plévmsh Mar-Eff Vš

číglo .
pozemku" číslo

_ pozemku 4% ŠNŠ. Porcelní číslo Ao' ; Ššviměm dílu ?.° M'š“
_?a 3:3

o
holoím'

hulal'm’
z VPK vEN Uňfcha a m’ o.:

. 637/1 30322560 arm? 637/{ 30,32wa 014141/ 0 63?” 7’66 31547535
361(3le luka/255921! (MĚL '

' '
“4333553“ „t.zv. 433/1301 octu/I

; ; akom“ : ; on“!

sear/4' 32?? mezi“ “627/9 ' 53-348 Mizí ! 37.9 937/! 932‘ i147 lv; -: ' ' ' ' ' ' 521 c.3719 1 téžé „b,

fizz; 537/17 “Tax ' ;1 I},

511 - 637/7 % :39 051

97.3 537/,4' u :39 JL

Jas 537% _ u 377 „L,

V423 537/! 932 : !;

    
 
 

„
.

„
»

..
v

..
-

'-
„
u
—

p.
:-

u.
“

"t
v?

-,
'.

.

'
"
'

"
.

':
.
.

w
e
,
u
.

w
_
.

„
_

;
:
.
,
.
„
w
w
—
„
g
w
m
m
m
m

_
_

_
'

,
.



?? U“ 53

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

      

 

 

 

  

  

 

     

 

 

  
 

 

  
   
  

VYKAZ VÝMER POOLE KATASTRU NEMOVITOSTE
35,},

Dosavadní slew
Nový slov

'

'ó (_ Porovnéai‘sc sto-(em evidence ::

Parcelní Výměra Druh Parcelní Výměra Druh '6 a?
provmch VZthU

JŠ

čk'o WWW číslo pozemku % "že Porcelm‘ čísla „ „ Výměra (Mu '$

Hp— .0 MŠ“
33 g a 8 '

he l m7
ho ! m2 z v PK y KN “V: 3 hc: m3 :“

52%! 2/ i?? 221 MSW F133. 62:2:l Í 39., : p/ /g;n/ Fa!
57 629/] %!! !íOÚÍj/

3/3 ',94 lam/kw '. 6 “,30 asn/lwa
'.

mw {.90 as; „zv. 5257/3 {420 m,g/ 0 525m m9 350 * "

529/5! / : ,7 Zó'é' bav/„coz ] ggg/; 1,334; 7:54 (1/

f / 359 Oil,/„Of 529/3 143 ;;0 5“

v 4257 537,1; :;32 '; y _f/

#25 53M 1/5 g”

\ za
za;

7

'

a „

£9" /
z

„\

„ J.,/i;.„
f'z

(aa < „, »
2

\____ \

„mm;/' (ff 2w“ 12/523

(jf/> Mo" vas,-57

Námwganízaoe 0km Praha //;7 Gbec Prar’m Kat. území 3, /7€Ž7ŠO/af€y

.
. zaké k

, .
Záznam podrobného ,

620 Mf: W pun: Y m - .la/% WW““ 922 mm; mafia. aaa

ŠM 5 !: a '
' ' pro zqmáčmdawcfáq„im./;!.......

W1 WWI
mém

Ppm-m

pm 13. ?. xsw Dne 2% 2 15% Dne uhar mm Dna my my; 6'.

faq. Oáza/3% P. Mňam—%d m;? Bůby/ard ,QvZa/kařom' '

MWvamaa
W MMWapfmm-sfi'

wwmwawaj;

odpovídá předpisům
katastru WWE

mpotvrzuje

obci. xmaeami, zdmi ,

 

1mm»: i_zpi'ímn'šřwýdwuňc

GMW

 

 www:wšemmmmmWMMWW
W

W .  

 

gng. 2&ch tl“  

  
W,mřtxs  
  

MMM-1983

 

“Vy-tisk! (ěe—Md? a kadogmňcký podnik Praha, 5.9.



 

hf. O.Ne'aěa/up/, ímé. 250 ' ”/94

V‘FKAZ VÝMĚR PODLE mmsmu NEř-AOVITOS'U „„

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový SĚUV

? „„ Parovnéni’sa‘stovem evidence 0

Parcehn‘ Výměra Druh Parcežní Výr-něm Dmh Š €*? provmch vztahu É

čšsía pozemku . číslo pozemku % 7;; Parceim’ čísla o := .: Výměra dílu g

....._..— - >< ŽŠ T; w 0

ha m? he: [ m? 4 > v PK v KN ().—:.? ha 1 m7 a.

52/ V 5377/ (_ ?;a až?

305 f #06 1/?

_ _ _ g s7 iza

5337 30 :22 ŠM oma'p. 537W 30 I?? :50 arm/p. .

fat {74 loam í Em 32¢ my; a {3,771 —— a?; HEW

1:33:55 ma'/a IÍJŠLW ma'/a ' *

505 ', a :93 m : ': %““ a ' * ': fy (953671 .5 27 VÚZ ďÚď Í -„f..7/

.. aw : ; zev 2592537? a &% / š fšsz;

3337322 3313717; ' -

              
Geodézie <:. 6.82 k 1933 . Vyfiskl Geodetický a kartografický podnik Praha, s. p,



Is. . »

Ýtfllšúhq & 13>

 

 




